
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-284/1 од 22.01.2026 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 
Ја свикувам Осмата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 29.01.2026 

година (четврток) со почеток во 11 часот. 
 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Одлуката за 

утврдување на вредностa на бодот за платите на вработените во ЈКП ''Гази Баба - 
2007'' - Скопје кои имаат статус на даватели на услуги, помошно - технички 
персонал и административни службеници за 2026 година;  

2. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување на Одлуката 
за утврдување на цени на комуналните услуги кои ги врши ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - 
Скопје; 

3. Предлог - Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување на 
платите на јавните службеници кои вршат административни работи, даватели на 
јавни услуги, помошно - технички персонал и директорите во јавните установи за 
деца - детски градинки во Општина Гази Баба, за 2026 година; 

4. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за ослободување од плаќање 
на месечен надомест за престој на децата во градинка за одредени категории на 
родители, за период до 31.12.2026 година; 

5. Предлог - Одлука за именување на претставници од Општина Гази Баба во 
управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

6. Предлог - Одлука за именување на претставници од советот на родители во 
управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

7. Предлог - Одлука за именување на претставник од стручниот совет во управниот 
одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

8. Предлог - Одлука за именување на претставници од Општина Гази Баба во 
управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

9. Предлог - Одлука за именување на претставници од советот на родители во 
управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје; 
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10. Предлог - Одлука за именување на претставник од стручниот совет во управниот 
одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

11. Предлог - Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување на 
платите на државните службеници за 2026 година; 

12. Предлог - Буџетски календар за изготвување на Буџетот на Општина Гази Баба за 
2027 година;  

13. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за користење на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гази Баба за субвенционирање на граѓаните на 
Општина Гази Баба за купување на високоефикасни инвертер клима уреди; 

14. Предлог - Одлука за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гази Баба за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на 
Општина Гази Баба за набавка на пелети; 

15. Предлог - Одлука за финансиска поддршка за реконструкција на лифт во 
станбените згради на подрачјето на Општина Гази Баба; 

16. Предлог - Одлука за субвенционирање на младите жители на Општина Гази Баба 
за полагање на возачки испит ''Б'' категорија во 2026 година; 

17. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 
Општина Гази Баба за 2026 година; 

18. Предлог - Одлука за давање согласност за спогодбено преземање на 
административен службеник од Министерство за социјална политика, демографија 
и млади;  

19. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за изменување 
и дополнување на Годишен план за вработување на Општина Гази Баба за 2026 
година; и 

20. Предлог - Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Гази Баба за 2026 година. 
 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 
Виктор Трпевски, с.р. 
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